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RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 261/2018 

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do 

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto do 

Instituto de Economia e Relações Internacionais – IERI – Área: 

Fundamentos de economia. 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º Lugar 1813700006 Hugo Carcanholo Iasco Pereira 195,50 

2º Lugar 1813700003 Raphael Rodrigues de Oliveira 183,58 

3º Lugar 1813700008 Roberto de Paula Machado 179,00 

4º Lugar 1813700004 Erica Imbirussu de Azevedo 167,08 

5º Lugar 1813700011 Hermano Caixeta Ibrahim 164,91 
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ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS 
Área: Fundamentos de economia. 

Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME 

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD) 
ANÁLISE 

DE 

TÍTULOS 
NOTA FINAL 

Nota 

Ex.1 

Nota 

Ex.2 

Nota  

Ex. 3 

Nota 

PE 

Nota 

Ex.1 

Nota 

Ex.2 

Nota  

Ex. 3 

Nota 

PD 

1813700002 Julienne de Jesus Andrade - - - - - - - - - Desistente 

1813700003 Raphael Rodrigues de Oliveira 81,00 84,00 82,00 82,33 95,00 96,00 94,00 95,00 6,25 183,58 

1813700004 Erica Imbirussu de Azevedo 72,00 71,50 71,00 71,50 80,00 79,00 79,00 79,33 16,25 167,08 

1813700005 Ingridhe de Morais Magalhães 77,00 74,00 76,00 75,67 40,00 38,00 38,00 38,67 0,00 
Desclassificado 

na prova didática 

1813700006 Hugo Carcanholo Iasco Pereira 85,00 84,50 84,00 84,50 90,00 88,00 89,00 89,00 22,00 195,50 

1813700007 Luana Naves Ferreira Silva - - - - - - - - - 
Desclassificado 

por ausência 

1813700008 Roberto de Paula Machado 87,50 87,50 86,50 87,17 81,00 80,00 80,00 80,33 11,50 179,00 

1813700009 Delaíde Silva Passos - - - - - - - - - 
Desclassificado 

por ausência 

1813700010 Ana Maria Paula Rosa - - - - - - - - - 
Desclassificado 

por ausência 

1813700011 Hermano Caixeta Ibrahim 74,50 74,00 76,00 74,83 81,00 84,00 82,00 82,33 7,75 164,91 

1813700012 Bárbara Afonso Avelino 
 

61,50 
 

60,50 
 

64,00 
 

62,00 
     

Desclassificado 
na prova escrita 

1813700013 Gabriela Lima Aidar - - - - - - - - - 
Desclassificado 

por ausência 

1813700014 Isabela Amâncio Santos 
 

61,50 
 

63,00 
 

62,00 
 

62,17 
     

Desclassificado 
na prova escrita 

1813700015 Rafael Bastos Vilarinho 
 

71,00 
 

72,00 
 

73,00 
 

72,00 
 

47,00 
 

49,00 
 

50,00 
 

48,67 
 

3,00 
Desclassificado 

na prova didática 

1813700017 Weber Luiz Torniziello Filho          
Eliminado na 
prova escrita 

1813700019 Danilo Duarte Brandão - - - - - - - - - 
Desclassificado 

por ausência 

 

 
Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser 

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da 

publicação. 

 

Uberlândia, 20 de fevereiro de 2019. 

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha 
Assessora 

Portaria nº 916 
 


